
207

tv=TV

per access point
h= 230 cm

7

8
4

+ 0.05
Terrazza

50 m²
Sala Multifunzionale 2

QE-POL2

per access point
h= 230 cm

QE-PDC

9

Terrazza

LEGENDA IMPIANTI SPECIALI

Scatola da incasso 503 con presa TV - SAT

Scatola da incasso

Presa del tipo demiscelata

Presa dati RJ45 da incasso

Salita/discesa tubazioni energia

Distribuzione secondaria Tubazioni flessibili Ø 25 mm

Antenna Tipo Fracarro  BLV6F

Antenna parabolica 

Antenna Tipo Fracarro SIGMA 6HD LTE

Punto di alimentazione generico 230 Vac

xx 01
QEx Identificazione quadro 

Identificazione circuito 

Quadro elettrico in generale

Quadro elettrico locale di stanza

Associazione terminale -  DATIXX

Associazione terminale -  TV-SATXX

La distribuzione dati è eseguita :
con cavo LAN del tipo UTP-Cca (Cca-s1a,d0,a1) posato in canale
metallico e in tubazione in PVC con diametro minimo di 25 mm
installato a vista o incassato.

ZONA MULTIFUNZIONALE 2
ZONA SALE

ZONA TERRAZZA GRANDE

QE-PDC

ZONA ESTERNA OVEST

Terrazza

+ 0.05
Terrazza

Spazio ristoro

Spogliatoi

Spogliatoi

Sala multifunzionale 1

Ufficio

Antibagno

WC WC

50 m²
Sala Multifunzionale 2

Magazzino

WC

ZONA LOCALE
TECNICO-PIANO

SUPERIORE

QE-BAR

QE-POL2

ZONA ESTERNA EST

tv=TV

tv=TV

tv=TV

per access point
h= 230 cm

h=30 cm

per access point
h= 230 cm

1

1

2
3

4

5

6

2

3

Spazio ristoro

Spogliatoi

Spogliatoi

Sala multifunzionale 1

Ufficio

Antibagno

WC WC

Magazzino

WC QE-BAR

FR

Salita da multiswitch
nel locale tecnico del

Passaggio a vista
tubazione Ø 32

Antenna tipo 
fracarro BLU10HD 5G

IN

OUT

FR

PSU1430F

Antenna ricezione segnale SAT
tipo fracarro PENTA 85 (85)cm.

Convertitori universali
tipo Fracarro UX-QT-LTE 4 uscite

10 m

3 2 1

10  m

FR

tipo fracarro
SCD2-5416W

tipo fracarro tipo fracarro
FRPRO LIGHT 5G

del piano primo

AUX 01
QEG

1m

1

25 m

TV

OUT

PDM00

PDM00
PA2

3

PDM004
utilizzare cavo da 6,7mm

Distribuzione TV-SAT miscelata
in tecnologia Legacy/SCR/dcSS (SkyQ)

25 m

50 m

Installazione nel locale tecnico

2

ACS 1
500 l

alimntazione
multiswitch per TV-SAT

QEG

armadio rack 13 unita',

QEF

 a servizio dell'impianto
fotovoltaico

10

Armadio Rack LAN 13 unità - 

7

6

5

4

3

2

1

9

8

I O

2

1

PANNELLO PASSA CAVI

PANNELLO PASSA CAVI

SPAZIO PER SWITCH

PANNELLO CIECO

PANNELLO PASSA CAVI

10

11

12

13

500

600

655

3

4

5

6

7

8

9

10

SPAZIO PER SWITCH

PANNELLO PASSA CAVI

SPAZIO PER SWITCH

PANNELLO CIECO

PANNELLO CIECO

PANNELLO CIECO

600

500

655

ZONA TERRAZZA GRANDE---SCALA 1:50

CLUSTER 2

ZONA SALE--SCALA 1:50

ZONA SALA MULTIFUNZIONALE 2--SCALA 1:50
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INQUADRAMENTO GENERALE--SCALA 1:200 SCHEMA VERTICALE IMPIANTO TV-SAT

COPERTURA---SCALA 1:100

LOCALE TECNICO PIANO PRIMO--- SCALA 1:50 SCHEMA VERTICALE CABLAGGIO STRUTTURATO
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